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MØTEREFERAT 
 
Sted: Vollan gård, Kvikne 
 
Tid: Tirsdag 22. september kl. 12.00 -16.00  
   
Til stede: 
Jon J. Meli, JJM (tidl. sekretær villreinutvalget), Halvard Urset, HU (leder Villreinutvalget), Terje 
Borgos, TB (sekretær Villreinuvalget), Per Jordhøy, PJ (NINA), Tom Hjemsæteren, TH (FMVA 
Hedmark), Bjørn Rangbru, BR (FMVA Sør-Trøndelag), Johan Danielsen, JD (DN), Raymond 
Sørensen, RS (Norsk Villreinsenter Nord, sekretær). 
 
Forfall: Erik Ydse, EY (SNO), Per Ousten, PO (Villreinnemnda) 
 
 

2. prosjektmøte: Kartleggingsprosjekt Forollhogna 
              
Først, takk for godt møte og konstruktiv diskusjon! 
 
Gjennomgang av innsamlede data 
RS orienterte kort om status og hva som har skjedd siden forrige møte i forhold til innsamlede 
data: 
 
Alle data fra fangstanlegg i hele området er allerede kartfestet. Det foreløpige papirkartet ble 
gjennomgått. Per dags dato er alle data delt opp i to kategorier, henholdsvis fullstendig og 
delvis registrert. Her er noe dobbeltregistreringer og EY og RS må ta en felles gjennomgang av 
disse dataene for å rydde opp i dette (eventuelt PJ ved behov). 
 
Når det gjelder tellingsdata (bukkeregistreringer, minimumstellinger, kalvetellinger og 
strukturtellinger) har vi alt bortsett fra minimumstellinger for 2005. TB finner disse og sender 
over til RS. Det gjenstår mye koordinatfesting av data, både på Sett Rein, strukturtellings (121)- 
og kalvetellingsdata (192).   
  
Så langt har RS fått 217 Sett Rein-plot av tidligere sekretær i villreinutvalget Heidi Ydse. I 
tillegg ca. 1000 plot fra Kåre Guldvik og ca 250 plot fra JJM via utvalget. JJM leverer disse 
dataene digitalt til TB, som videresender til RS. SNO systematiserer alle data de har, og 
oversender dette til RS. 
 
BR har levert inn ulike funksjonsområder (både digitalt og på papirkart) for alle kommunene på 
Sør-Trøndelags side. Her gjenstår det noe digitalisering. Tynset og Tolga har allerede noen 
funksjonsområder inne på villreinklienten. TH har levert viltkartleggingsrapport for Os kommune 
fra 1987.   
 
Hvilke ressurser skal brukes på å koordinatfeste eldre data 
Prosjektet kjøper denne tjenesten fra Ålen og Holtalen fjellstyre der sekretær vil gjøre jobben i 
samarbeid med de fjellstyreansatte. RS sender over alle data til TB når disse er klare.  
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Runde lokalt i områder hvor vi har lite data  
Ved neste prosjektmøte inviterer vi med en bredere gruppe lokalkjente som kan være med å 
tegne/skissere de ulike funksjonsområdene. Når alle data er innsamlet, vil JJM og RS ta en 
intervjurunde hos noen av de mest aktuelle lokalkjente i de områder en har dårligst 
datagrunnlag. Kåre Guldvik forespørres for hvem en skal besøke. 
 
Forespørsel om skriftlig dokumentasjon av arealbruken 
PJ har tidligere laget et notat med en forespørsel om en skriftlig dokumentasjon av arealbruken 
fra både tidligere og dagens oppsyn. PJ videreutvikler denne og kommer i gang med arbeidet. 
Det er ønskelig at JJM, TB og Kåre Guldvik (ikke forespurt enda) bidrar i dette arbeidet. 
 
Informasjon til rettighetshavere / andre  
RS skal delta på et orienteringsmøte for kommuner og fylkeskommuner 02.10.09. RS stiller på 
oppsynsmøte i løpet av høsten for å informere om prosjektet (dato ikke avklart). 
 
Krav fra DN til endelig kart og rapport  
DN har satt følgende krav til sluttresultatet: Det er viktig at det sammen med kartet følger en 
rapport som beskriver kartleggingsmetodikk og kriterier som er benyttet, samt hovedtrekkene i 
villreinens historiske og nåværende arealbruk av områdene, herunder områder som vurderes 
som særlig viktige for å sikre en framtidig livskraftig villreinbestand.   
 
 
Videre arbeid til neste møte 
 
Arbeidsoppgave      Ansvarlig 

Opprydding/korrigering vedr. event. dobbelregistreringer 
og datafeil - fangstanlegg 

Raymond Sørensen og Erik Ydse 

Finne minimumstelinger fra 2005 og sender RS Terje Borgos 
JJM`s observasjoner sendes digitalt til RS Terje Borgos / Jon J Meli 
Systematisere alle SNO`s SettRein data og sender RS Erik Ydse 
Tilrettelegge alle data uten koordinater og sende disse til 
Terje Borgos for koordinatfesting 

Raymond Sørensen 

Intervjurunde lokalt når alle data er på plass Raymond Sørensen og Jon J Meli 
Videreutvikle og igangsette skriftlig dokumentasjon av 
arealbruken 

Per Jordhøy 

 
Neste møte legges til Hjerkinn 14.-15. desember, fra kl 12.00 til kl 15.00. Vi vil her blant annet 
starte arbeidet med å endre/nytegne ulike funksjonsområder.  
 
 
Raymond Sørensen                                            Hjerkinn 07.10.2009 
 
  
 


